

**Lucrari de montaj p-u
instalarea sistemului
antiincendiu,semnalizarea paza
automata, supravegere videola
Gradinita nr.194 din or. Codru**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3

Echipament de baza instalarea sistemului VIDEO

Valoarea de deviz 77 403 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	57,02	35,50	2 024,21
2.	1	Muncitor	h-om.	142,17	35,50	5 047,02
		Total manopera				7 070

Materiale:

1.	16BA	Intrerupator BS47-29M 2P 16B	buc	2,00	43,67	87,34
2.	17dox	BOX	buc	2,00	21,83	43,66
3.	18C	Cablu de alimentare PVA 3*1,5	m	50,00	9,75	487,50
4.	19c	Cablu LK CAT.5E-UTP-4P/CU/051	m	640,00	5,09	3 257,60
5.	2019pc	Elemnte de fixare	buc	8,00	36,39	291,12
6.	2020p	Elemente de conexiune	buc	8,00	43,67	349,36
7.	22c	Canal din plasttic 25*16	m	300,00	6,40	1 920,00
8.	23ccc	Canal din plasttic 40*16	m	50,00	15,29	764,50
9.	24cuti	Cutie 80*80*40	buc	14,00	14,56	203,84
10.	24dulap	Dulap server LK-WMB-6606	buc	1,00	1 179,22	1 179,22
11.	24ton	Teava ondulata d20mm	m	150,00	5,09	763,50
12.	28	Regitrator video DH-NVR4216-4KS2	buc	1,00	4 179,69	4 179,69
13.	29rr	Hard disk HDD 6TB SKy HaNK	buc	1,00	3 472,00	3 472,00
14.	30mi	Comutator DH PFS3008 8ETL	buc	1,00	1 113,71	1 113,71
15.	30mi1	Comutator DH PFS3008 8ETL	buc	1,00	170,33	170,33
16.	31camer	Camera Video DH-IPC-HFW2431SP-S-2-S2-028B	buc	8,00	1 690,22	13 521,76
17.	32camer	Camera Video DH-IPC-HFW2431SP-S-2-S2-028B	buc	4,00	3 459,06	13 836,24
18.	33camer	Camera Video IPC-K42AP	buc	2,00	1 166,12	2 332,24
19.	35ups	UPS PFM350-900	buc	1,00	3 275,63	3 275,63
		Total materiale de construcții				51 250
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Cheltuieli directe	lei	60 558
--------------------	-----	--------

TVA	20,00 %	12 112
Total	100,00 +	72 670
Puneraea de functiune	3843,00 lei	3 843
Programare	890,00 lei	890

Total deviz: **77 403**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0